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VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BELLIATO ALVISE
FORMISANO RICCARDO
GRIGOLIN PIETRO MARIO
ZALLA MATTEO
SGARBOSSA ELIA

ZANGRANDO ZIAN LUIS
CESCON SEBASTIANO
SALPETRO ANGELO LUCA
PALMERI CRISTIAN
MILOVANOVIC DANILO
GIACOMIN TOMMASO

ROSSETTO NICOLO!
ARBIA ALESSANDRO
SANA ALEKS
PISTOLATO THOMAS
TOPAN MATTEO
SCATTOLIN FRANCESCO
ZANCAN ACHILLE
FAVOTTO OSCAR

BERLESE DAVIDE
BEGHETTO GIUSEPPE
TONIATO GIOVANNI
STEVANATO RICCARDO
SIMIONATO RICCARDO
DALLATURCA GIULIO
BACCHIEGA GIORDANO
SIMIONI LUCA

BISON EDOARDO

SCRIDON EDOARDO

FRULIO JACOPO

BRESOLIN MATTEO

GARBIN DE STEFANI ENEA
DANCUS ALESSANDRU VASILE
ZORZI NICOLO'

NARDUZZI LORENZO

Serie

Anno

2014
2014
2014
2013
2014

2014
2014
2014
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2014
2014

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013

2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:19.3
01:19.6
01:21.4
01:21.7
ASS

01:15.2
01:16.6
01:16.8
01:16.9
01:17.4
01:19.8

01:09.7
01:14.2
01:14.4
01:14.4
01:17.5
01:18.3
01:20.7
01:22.6

01:08.1
01:08.9
01:13.2
01:14.3
01:14.5
01:14.8
01:14.9
01:16.6

01:00.4
01:04.2
01:06.3
01:07.2
01:08.5
01:09.1
01:09.3
01:09.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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