

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	BELLIATO ALVISE	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:19.3	
2°	5	FORMISANO RICCARDO	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:19.6	
3°	3	GRIGOLIN PIETRO MARIO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:21.4	
4°	6	ZALLA MATTEO	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:21.7	
-	2	SGARBOSSA ELIA	2014	CENTRO NUOTO TEZZE	ASS	
Serie n° 4						
1°	6	ZANGRANDO ZIAN LUIS	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:15.2	
2°	3	CESCON SEBASTIANO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:16.6	
3°	4	SALPETRO ANGELO LUCA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:16.8	
4°	5	PALMERI CRISTIAN	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:16.9	
5°	2	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:17.4	
6°	7	GIACOMIN TOMMASO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:19.8	
Serie n° 3						
1°	6	ROSSETTO NICOLO'	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:09.7	
2°	8	ARBIA ALESSANDRO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:14.2	
3°	3	SANA ALEKS	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:14.4	
3°	4	PISTOLATO THOMAS	2013	ARCA NUOTO ASD	01:14.4	
5°	2	TOPAN MATTEO	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:17.5	
6°	5	SCATTOLIN FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:18.3	
7°	7	ZANCAN ACHILLE	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:20.7	
8°	1	FAVOTTO OSCAR	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:22.6	
Serie n° 2						
1°	4	BERLESE DAVIDE	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:08.1	
2°	2	BEGHETTO GIUSEPPE	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:08.9	
3°	5	TONIATO GIOVANNI	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.2	
4°	8	STEVANATO RICCARDO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:14.3	
5°	3	SIMIONATO RICCARDO	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:14.5	
6°	7	DALLATURCA GIULIO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:14.8	
7°	6	BACCHIEGA GIORDANO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:14.9	
8°	1	SIMIONI LUCA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:16.6	
Serie n° 1						
1°	4	BISON EDOARDO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:00.4	
2°	3	SCRIDON EDOARDO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:04.2	
3°	5	FRULIO JACOPO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:06.3	
4°	7	BRESOLIN MATTEO	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:07.2	
5°	2	GARBIN DE STEFANI ENEA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:08.5	
6°	1	DANCUS ALESSANDRU VASILE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:09.1	
7°	6	ZORZI NICOLO'	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:09.3	
8°	8	NARDUZZI LORENZO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:09.7	